
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 12:19

Olej Tempish na ložiska, univerzální použití

Cena: 89,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 10110300_n
Výrobce: Tempish
Kategorie: Ložiska na in-line

Olej Tempish na ložiska, univerzální použití
Určeno pro mazací místa ložisek kolečkových bruslí, skateboardů, koloběžek, jízdních kol, šicích strojů a dalších míst mechanicky namáhaných součástek.
Olej současně chrání mazané místo před průnikem vlhkosti.
Uchovává ložisko chladné i při velmi vysokých otáčkách "RPM".
Snižuje tření, tím prodlužuje životnost, eliminuje korozi, vypuzuje vodu a účinně rozpouští prach a nečistoty.
Konsistence v širokém spektru teplot.

Hustota: 870 ± 5 kg/m 3 při 20 °C

Výrobek se skladuje v suchých čistých prostorách chráněných před účinky mrazu a vysokých teplot (+5 °C až +30 °C). Baleno v plastových lahvích o objemu náplně
60 ml. Doporučená doba spotřeby 60 měsíců.


